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COMPETENCES

- Travail d'équipe

- Capacité d'adaptation

- Gestion de projet

- Sens de la responsabilité
- Méthodes d'organisation

- Maitrise du pack Office

g2 r3

ACTIVITES
a Rugby universitaire

ﬁ Judo (ceinture noire)

il=h Fitness
Sport de pleine nature :
w Chasse en battue

',l_;‘u Randonnée

Quentin PELLISSIER

CHARGE DE BILLETTERIE - USAP

FORMATIONS

Depuis
2019

2018

2016/
2018

Master Marketing du Sport et des Loisirs

Institut Montpellier Management

Economie du sport, Marketing de service, Comportement du
consommateur

M1 validé mention Assez Bien

B.A (HONS) Global Marketing - Rank 2.1

Coventry University - Royaume-Uni

Stratégies Marketing Internationales, Business International,
Vente, Branding, Communication

DUT GEA (Gestion des Entreprises et Administrations)
IUT de Perpignan

Marketing, Management, Droit, Ressources Humaines,
Comptabilité

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Depuis
2020

2019

2018

2018-
2020

Chargé de billetterie (Alternance)

SASP USAP

Gestion de la billetterie, gestion des accréditations, gestions des
parkings, gestion de la restauration grand public jour de match,
autres activités opérationnelles jour de match

Stage - Chef de Projet Junior (4 mois)

Team One Groupe - Toulouse

Stratégie marketing développement eSport - Stratégie opérationnelle
et du rugby en France et a l'international

Stage (8 semaines)

SASP USAP - Club de Rugby Professionnel

Assistant d'organisation de la demi-finale de ProD2 (2e division de
rugby) / Participation a l'organisation de la Coupe du Monde U20 de
Rugby

Assistant opération volontaire
Jour de match pour la SASP USAP
Préparation du terrain, logistique antidopage, missions diverses

MAITRISE LINGUISTIQUE
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* Score TOEIC: 895



